CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN PHẦN MỀM

GIẢI PHÁP PHÂN PHỐI DƯỢC VÀ NHÀ THUỐC

   Website: https://beecsoft.com

Email: beecvn@gmail.com

BÁO GIÁ PHẦN MỀM LIÊN THÔNG DỮ LIỆU

DƯỢC QUỐC GIA DÀNH CHO CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC
(Áp dụng từ ngày 18/06/2024)

Kính gửi: Qúy Khách hàng

Trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm và tìm hiểu đến phần mềm liên thông dữ liệu Dược

Quốc gia dành cho cơ sở bán buôn của công ty chúng tôi!

Chúng tôi rất hân hạnh gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá Bản quyền phần mềm

PhanmemGDP.com để liên thông với Dược Quốc gia cho cơ sở bán buôn thuốc như sau:

1. Bảng giá bản quyền phần mềm PhanmemGDP.com

* Hạn mức hóa đơn là giới hạn số lượng hóa đơn xuất bán báo cáo liên thông.

* Hạn mức hóa đơn/năm là giới hạn số lượng hóa đơn xuất bán báo cáo liên thông hàng năm (nếu trong

một năm sử dụng không vượt quá giới hạn thì các năm tiếp theo vẫn có hạn mức hóa đơn/năm theo gói dịch

vụ bản quyền phần mềm và khách hàng không phải mất thêm chi phí nào).

Gói Dịch Vụ Chi Phí (VNĐ) Hạn Mức Hoá Đơn  Mô Tả Thêm

Bản quyền phần

mềm

2.000.000 5.000 hóa đơn

Gói phần mềm báo cáo liên thông lên

cơ sở dữ liệu Dược Quốc gia:

• Áp dụng cho 01 kho GDP.

• Nâng cấp miễn phí theo yêu cầu

của Bộ Y tế.

• Không giới hạn thời gian sử

dụng.

• Hỗ trợ xin tài khoản và mã liên

thông với Sở Y tế.

3.000.000 10.000 hóa đơn

4.000.000 7.000 hóa đơn/năm

5.000.000 9.000 hóa đơn/năm

6.000.000 12.000 hóa đơn/năm

7.000.000 15.000 hóa đơn/năm

8.000.000 18.000 hóa đơn/năm

9.000.000 21.000 hóa đơn/năm

 10.000.000 25.000 hóa đơn/năm

 11.000.000 29.000 hóa đơn/năm

 12.000.000 33.000 hóa đơn/năm

 13.000.000 37.000 hóa đơn/năm

 14.000.000 41.000 hóa đơn/năm

 15.000.000 45.000 hóa đơn/năm

 16.000.000 50.000 hóa đơn/năm

 20.000.000 100.000 hóa đơn/năm

Trường hợp phát

sinh hóa đơn báo

cáo liên thông

vượt hạn mức hóa

đơn

500.000

Với mỗi 500 hóa đơn phát sinh vượt hạn mức hóa đơn cho 01 kho

GDP khi thực hiện liên thông lên cơ sở dữ liệu Dược Quốc gia.

https://beecsoft.com/

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN PHẦN MỀM

GIẢI PHÁP PHÂN PHỐI DƯỢC VÀ NHÀ THUỐC

   Website: https://beecsoft.com

Email: beecvn@gmail.com

2. Danh sách các chức năng chính của PhanmemGDP.com

3. Báo giá tiện ích thêm

Trường hợp nếu khách hàng yêu cầu phần mềm bổ sung các tiện ích thêm, ngoài những chức năng

chính của PhanmemGDP.com thì báo giá tiện ích thêm được tính như sau:

Tiện ích thêm Chi phí

Biểu mẫu thiết kế riêng theo yêu cầu của khách hàng 500.000 VNĐ/ biểu mẫu

Tính năng riêng theo yêu cầu của khách hàng Tùy theo mức độ phức tạp

Chức năng Mô tả thêm

1. Hệ thống Không giới hạn số lượng nhân viên tham gia vào hệ thống, số lượng máy

tính được cài đặt.

2. Nhập hàng Quản lý các giao dịch nhập hàng, xuất trả lại nhà cung cấp, xuất hủy.

Hỗ trợ tải lên phiếu nhập kho và danh mục hàng theo mẫu file excel, hóa

đơn điện tử.

3. Bán hàng Quản lý các hóa đơn xuất bán buôn.

Hỗ trợ tải lên phiếu xuất kho và danh mục hàng theo mẫu file excel, hóa đơn

điện tử.

4. Chuyển kho Luân chuyển hàng hóa giữa các kho GDP và các cửa hàng bán lẻ hoặc

chuyển hàng hóa về lại kho GDP.

5. Hàng hóa Thiết lập danh mục có sẵn với hơn 46.000 mặt hàng thuốc của Cục Quản lý

Dược.

Hỗ trợ tải danh mục hàng hóa từ phần mềm hóa đơn điện tử, phần mềm kế

toán hoặc phần mềm quản trị nội bộ ERP.

Quản lý lịch sử giao dịch của hàng hóa, chính sách giá bán.

6. Theo dõi thu-chi Quản lý công nợ của khách hàng, nhà cung cấp (nếu có).

7. Đối tác Quản lý không giới hạn các đối tác là khách hàng, nhà cung cấp, bác sĩ và

nhân viên.

8. Báo cáo Theo các mẫu báo cáo của bộ sổ SOP cho kho GDP.

9. Tiện ích Nội dung tiện ích: cảnh báo hàng hết, hàng hết hạn, hàng bán có lợi nhuận

âm, tra cứu giá cả hàng hóa trên thị trường hoặc trên Cục Dược, các tài liệu

tư vấn hoạt động kinh doanh nhà thuốc, đào tạo nhân viên, vv...

10. Liên thông Liên thông dữ liệu lên cổng thông tin Dược Quốc gia cho cơ sở bán buôn.

Hỗ trợ khác Miễn phí

Hỗ trợ kỹ thuật Luôn hỗ trợ trong suốt quá trình sử dụng: Teamviewer, Ultraviewer, email,

điện thoại, hỗ trợ online.

Tính năng mới cập

nhật

Tự động cập nhật, không tính phí đối với các tính năng chung. Đối với các

tính năng riêng sẽ tính phí theo bảng báo giá yêu cầu tiện ích thêm.

Cập nhật dữ liệu

danh mục hàng

Hỗ trợ cập nhật danh mục dữ liệu lần đầu tiên bằng file excel.

Tài nguyên khác Tài liệu hướng dẫn sử dụng, video hướng dẫn sử dụng, tài liệu đào tạo, vv…

https://beecsoft.com/

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN PHẦN MỀM

GIẢI PHÁP PHÂN PHỐI DƯỢC VÀ NHÀ THUỐC

   Website: https://beecsoft.com

Email: beecvn@gmail.com

* Đối với cách kết nối thông qua file excel, chúng tôi sẽ tích hợp theo mẫu file ban đầu khách hàng cung

cấp và hỗ trợ nếu khách hàng thay đổi mẫu file, tích hợp miễn phí 02 lần. Trường hợp khách hàng yêu cầu

thay đổi mẫu file excel lần thứ ba trở đi thì mỗi lần thay đổi sẽ chịu chi phí 500.000 VNĐ/ lần.

Quy định chung:

• Phần mềm và dịch vụ của công ty chúng tôi không thuộc đối tượng chịu thuế GTGT

• Lưu trữ dữ liệu sau 6 năm kể từ ngày ký hợp đồng sẽ được thỏa thuận giữa 2 bên tại thời điểm phát

sinh yêu cầu (Giá dịch vụ được công bố trên website của chúng tôi)

PHẦN MỀM LIÊN THÔNG CƠ SỞ DỮ LIỆU DƯỢC

QUỐC GIA BEEC.VN

Giải quyết nhu cầu gì cho cơ sở bán buôn thuốc:
➢ Nhu cầu pháp lý về dữ liệu liên thông cho cơ sở bán buôn: Không mất thời gian, xử

lý nhanh, phần mềm chuyên biệt; hỗ trợ nhiệt tình.

➢ Nhu cầu thiết lập nhanh chóng và quản lý danh mục hàng hóa liên thông với cơ sở

dữ liệu Dược quốc gia.

➢ Nhu cầu cách thức kinh doanh bán buôn: giảm vốn, tăng lợi nhuận, tăng khả năng

đáp ứng cho khách hàng.

➢ Nhu cầu liên kết dữ liệu hàng hóa giữa các kho GDP trong cùng hệ thống công ty/

cơ sở bán buôn.

➢ Nhu cầu theo dõi số lượng giao dịch, hóa đơn nhập, xuất của danh mục hàng hóa.

➢ Nhu cầu báo cáo tổng hợp phục vụ công tác quản lý kinh doanh theo yêu cầu của

pháp luật hiện hành.

➢ Có công cụ phân tích và giữ chân khách hàng tiềm năng.

➢ Có công cụ để giúp thúc đẩy sự tập trung bán hàng của nhân viên, đối tác.

➢ Giúp cơ sở bán buôn phát triển quy mô khi cần thiết.

➢ Nhu cầu cập nhật các thông tin hướng dẫn mới nhất từ Cục Quản lý Dược, Sở y tế…

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!

Thông tin liên hệ tư vấn và đăng ký mua phần mềm:

➢ Hotline/Zalo: 0983.456.455 – Mr.Dũng

➢ Nhân viên tư vấn: 0378.925.087 - Mrs. Hiền

➢ Email: BeeCvn@gmail.com

➢ Website: www.BeeC.vn

https://beecsoft.com/
mailto:BeeCvn@gmail.com